
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/17/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/17/2015 Rady Gminy Wartkowice z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla radnych Gminy Wartkowice oraz zasad ich wypłacania § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Przewodniczącemu Rady Gminy Wartkowice przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 
1 300 zł (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta) i wypłacana jest z dołu najpóźniej do ostatniego dnia danego 
miesiąca".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 4BEA2E53-90A4-4061-822F-27397698BE6B. Podpisany Strona 1




